PREFEITURA DE

Jaguaruana
O futuro começa agora

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de JAGUARUANA, por meio da Secretaria de Administração e
Finanças, torna público o extrato resumido da dispensa de licitação, conforme descrição a
seguir: PROCESSO N°: DISPENSA N°. 2023.04.13.01-DP. FUNDAMENTO LEGAL: inciso
XXII, do art. 24 e parágrafo único, do art. 26, da Lei n° 8666/93 e suas alterações posteriores.
OBJETO: UTILIZAÇÃO DO SERVIÇO PÚBLICO DE ENERGIA ELÉTRICA, DE
ACORDO COM AS CONDIÇÕES GERAIS DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
ELÉTRICA E DEMAIS REGULAMENTOS EXPEDIDOS PELA AGÊNCIA NACIONAL
DE ENERGIA ELÉTRICA - ANEEL. BENEFICIARIA: ENEL DISTRIBUIÇÃO CEARA.
DATA DA DISPENSA: 04 DE MAIO DE 2023, Pelos Serviços Prestados será pago o valor
monetário estabelecido pela ENEL, fixado em Reais por unidade de energia elétrica ativa ou
da demanda de potência ativa. Para consumidores do grupo B: grupamento composto de
unidades consumidoras com fornecimento em tensão inferior a 2,3 quilovolts (kV);

JAGUARUANA- CE, 04 DE MAIO DE 2023.

ANA
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇ 0, PLANEJAMENTO E FINANÇAS

OBSERVAÇÃO:

0 presente Extrato foi devidamente afixado no
Flanelógrafo da Pref ra Municipal de Jaguaruana
em data de 04/05/ 123, a forma recomendada pelo
STJ, através do ecu Espec. 1 n° 105.232 —
(96.0058484-5)— '1

Setor Resp

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 1 (88) 3418 1288 (88) 3418 1398